شهید ثانی، زین الدین، ۱۴۶۰ق، مسالک الافهام، بی جا، موسسه المعرف - الاسلامیه - شکوری، ابول
الفضل: فقه سیاسی اسلام، قم: دفتر تبلیغات اسلامی، ج، ۱.
عاملی، محمدبن حسن، وسائل الشیعه، بی تا، ج ۲۷ قم، مؤسسه آل البیت.
عمید، حسن، ۱۳۶۲، فرهنگ عمید، تهران، امیر کبیر
کاظمی، بهرام اخوان، ۱۳۸۱، عدالت در نظام سیاسی اسلام، بی جا، مؤسسه فرهنگی دانش و اندیشه
معاصر.

کلینی، محمدبن یعقوب، ۱۴۱۱ه - ق ۱۹۹۰م، اصول کافی، بیروت، دار التعارف للمطبوعات.
لنگرودی، محمد جعفر، ۱۳۸۱، مبسوط در ترمینولوژی حقوق، تهران، گنج دانش.
محقق کرکی، شیخ علی، ۱۴۰۹ق، الرسائل، قم، مکتبه آیت مرعشی.
مسجد جامعی، محمد، ۱۳۸۵، زمینه های تفکر سیاسی در قلمرو تشیع و تسنن، قم: ادیان.
مطهری، « اندیشه ی سیاسی آیت الله مطهری »، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۱.

مطهری، مرتضی، ۱۳۸۴، عدل الهی، قم، صدرا.

مطهری، مرتضی، بی تا، برسی اجمالی اقتصاد اسلامی، قم، صدرا، ۱۶.

مطهری، مرتضی، ۱۳۸۰، مجموعه آثار، قم، صدرا.

مطهری، مرتضی، ۱۳۸۱، بیست گفتار، تهران، صدرا.

مطهری، مرتضی، ۱۳۸۴ - ۱۴۲۷، کلیات علوم اسلامی، قم،

معین، محمد، ۱۳۶۰، فرهنگ فارسی، تهران، امیر کبیر.

مغنیه، محمد جواد، ۱۴۰۴ق - ۱۹۸۴م، الفقه علی المذاهب الخمسه، بیروت، دار التیار الجدید و دار
الجو

نجفی، محمد حسن، ۱۳۷۳، جواهر الکلام، تهران، دارالکتب الاسلامیه.